

Til: Instituttrådet ved Institutt for offentlig rett

Dato: 22.2.2016

Innkalling til møte i instituttrådet ved IOR mandag 29.2 kl 13:15-15 i Eckhoffs hjørne,

1. Orienteringssaker

a. Nye rådsmedlemmer

Nytt instituttrådsmedlemmer ble valgt høsten 2015. Rådet består fra 1.1.2016 av:

Instituttleder: professor Ulf Stridbeck (valgperiode 1.1.2014-31.12.2017)

Nestleder: professor Inger Johanne Sand (1.1.2014-31.12.2017)

Representanter for fast vitenskapelig ansatte (1.1.2016-31.12.2019): Professor Benedikte M. Høgberg, førsteamanuensis Christoffer C. Eriksen, førsteamanuensis Ingunn Ikdahl.

Vararepresentanter: 1.Professor Sverre Blandhol. 2.Professor Johan Boucht. 3.Professor Morten Kjelland.

Representanter for midlertidig vitenskapelig ansatte (1.1.2016-31.12.2017): Stipendiat Aled Dilwyn Fisher og stipendiat Anders Narvestad . Vararepresentanter: 1. Stipendiat Anne Kjersti Befring. 2. Stipendiat Henriette Tøssebro.

Representanter for administrasjonen (1.1.2016-31.12.2019): Seniorrådgiver Hanna Karv og seniorrådgiver Elise K. Frøjd. Vararepresentanter: 1. Overingeniør Zoha Shima Høegh-Omdal Saatchi. 2. Førstekonsulent Margrethe Østbø

Studentrepresentanter: Juristenes studentutvalg (JSU) utpeker to nye studentrepresentanter hvert semester.

Til informasjon for nye rådsmedlemmer:

Instituttrådet er et rådgivende organ for instituttleder. Instituttrådets medlemmer bør gjøre seg kjent med instituttets reglement, som ligger på IORS nettsted:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/reglement/>

Rådsmedlemmer som ønsker det kan få en introduksjon til instituttøkonomien fra kontorsjef Øyvind Henden. En skriftlig presentasjon kan lastes ned her:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/instituttadet/dokumenter/20160229-introduksjon-til-instituttokonomien.pdf>

En summarisk presentasjon av instituttet kan lastes ned her:

<http://www.jus.uio.no/ior/om/organisasjon/instituttadet/dokumenter/20160209-presentasjon-av-ior.pdf>



b. Tidspunkt for neste rådsmøte

Det tas i utgangspunktet sikte på at å holde to rådsmøter per år. Ett av møtene bør holdes i perioden september-november 2016; en hovedsak for dette møtet vil være instituttets budsjett for 2017. Instituttledelsen foreslår at høstmøtet i 2016 holdes tirsdag 11.oktober kl 13-15.

c. HMS.

Representanter fra universitetene i Oslo, Bergen, Tromsø og Trondheim har sammen med en gruppe forskere fra Universitetene i Oslo og Trondheim, utviklet et nytt forskningsbasert verktøy for arbeidsmiljøundersøkelser innen universitets- og høgskolesektoren: Arbeidsmiljø og – klimaundersøkelsen, «ARK». For mer informasjon se <http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/ark-uiso/> Alle enheter ved UiO skal gjennomføre en felles arbeidsmiljøundersøkelse ved bruk av dette verktøyet. IOR gjennomførte undersøkelsen høsten 2015. Et hovedelement var et nettskjema med en omfattende spørreundersøkelse; IORs svarprosent (40) gir imidlertid begrenset grunnlag for bastante konklusjoner. Rapporten fra undersøkelsen ble presentert for de ansatte i et tilbakemeldingsmøte; ved IOR ble dette gjort i en utvidet instituttlunsj 3.11.2016. Formålet med tilbakemeldingsmøtet var å involvere alle ansatte i en diskusjon om resultatene, for å finne frem til bevaringspunkter og forbedringspunkter. De ansatte var også med på å prioritere hvilke områder det er viktigst å ta tak i. På bakgrunn av disse prioriteringer vedtok instituttleder 3. november følgende oppfølgingspunkter:

1. Organisering av instituttet (jf. egen sak om dette senere i denne innkalling)

2. Sosiale arenaer Oasen i DB skal oppgraderes til å bli et mer attraktivt samlingspunkt. Dette er allerede langt på vei gjennomført: nye møbler og kjøletårn for vann og kaffemaskin er på plass, og instituttbiblioteket har opprettet en ny «artikkelkrok». Til sommeren skal kjøkkenet ved Oasen fornyes med bl.a. et stort kjøleskap og nye oppvaskmaskiner, samt noe malearbeider. Det tas sikte på å etablere en «ukesavslutning» i Oasen med vafler annenhver torsdag.

3. Styrke lederfunksjoner

PluriCourts avholdt en separat ARK-undersøkelse. Hovedkonklusjonen var at det er betydelig potensial for å forbedre samarbeidsrelasjonene med overordnet enhet - som i utgangspunktet betyr IOR, men trolig også omfatter samarbeidet med fakultetsnivået. Instituttledelsen vil samarbeide med PluriCourts om oppfølgingen.

Vi tar sikte på at ARK-oppfølgingstiltakene gjennomføres innen utløpet av sommeren 2016.

Eiendomsavdelingen arbeider med et prosjekt for å forbedre tilgang for bevegelseshemmede til DB, herunder et bedre system for heistilgang.

Temperaturregulering er fortsatt en utfordring, særlig i 5. etasje i Domus Nova, men situasjonen har bedret seg noe, bortsett fra innvendige møterom/pauserom.

Det har vært enkelte tyverier. Sakene henlegges rutinemessig av politiet.

d. Gjennomførte disputaser ved IOR siden forrige rådsmøte 13.10.2015

Ragnar Nordeide forsvarte 6. november 2015 avhandlingen «The interaction between the European Convention on Human Rights (ECHR) and other international law. What role for a purposive conception of the ECHR?» for graden ph.d.

Tone Linn Wærstad forsvarte 9. november avhandlingen «Protecting Muslim Minority Women's Human Rights at Divorce. Application of the Protection against Discrimination Guarantee in Norwegian Domestic Law, Private International law and Human Rights Law» for graden ph.d.

Thomas Horn forsvarte 27. november avhandlingen «Fullstendig isolasjon ved risiko for bevisforspillelse. Rettspolitiske vurderinger» for graden ph.d.

I tillegg kan nevnes Morten Holmboe ved Politihøgskolen, som var tilknyttet IOR som ekstern stipendiat, forsvarte sin avhandling «Fengsel eller frihet. Om teori og praksis i norsk straffutmåling, særlig i grenselandet mellom fengsel og mildere reaksjoner» for graden ph.d. 12.2.2016.

e. Bedømmelser

Blazej Kuzniacki leverte 30.9.2015 avhandlingen «Controlled Foreign Companies and Tax Avoidance: International and Comparative Perspectives with Specific Reference to Polish Tax and Constitutional Law, EU Law and Tax Treaties» til bedømmelse for graden ph.d. Følgende komite er oppnevnt: professor Arvid Aage Skaar, IOR (leder), advokat dr.juris Bettina Banoun (Wiersholm), dr. Adam Zalasinski (EU-kommisjonen).

Eivind Furuseth leverte 7.1.2016 avhandlingen «The relationship between domestic anti-avoidance rules and tax treaties» til bedømmelse for graden ph.d. Følgende komite er oppnevnt: Professor Beate Sjøfjell, IFP (leder), professor Bertil Wiman, Lunds universitet, professor advokat Arvid Aage Skaar, IOR.

Azin Tadjini leverte 3.2.2016 avhandlingen «Constitutional De-Secularization and Limitations in Equality of Liberty» til bedømmelse for graden ph.d. Følgende komite er oppnevnt: professor Benedikte M. Høgberg, IOR (leder), professor Michael Madsen, København, professor Frances Raday, Hebrew University.

f. Personal – oppdateringer om faste og langvarige tilsetninger

Johan Boucht har fått innvilget søknad om opprykk til professor, med virkning fra 15.9.2014.

Daniel Naurin tiltrådte 1.1.2016 i et 1404 - professorat innen statsvitenskap ved PluriCourts. Åremålet er på 5 år med mulighet for forlengelse i 5 nye år.

Maimouna-Lise Pouye Rabatel-Fernel tiltrådte 1.1..2016 som stipendiat på EDOLAD-programmet for 3 år.

Jørgen Sørgard Skjold tiltrådte 11.1.2016 som stipendiat for 4 år med undervisningsplikt.

Synnøve Ugelvik tiltrådte som førsteamanuensis 12.1.2016.

Malcom Langford tiltrådte som førsteamanuensis 1.2.2016.

Daniele Vittorio Genner tiltrådte 1.2.2016 som stipendiat for 3 år.

Tilsettingsrådet vedtok 16.2.2016 at Stephanie Schmöltzer tilbys fast stilling som seniorkonsulent i PluriCourts-administrasjonen.

Nora Naguib Leerberg tiltrer 1.8.2016 som stipendiat for 4 år.

Ingvild Bruce tiltrer 1.10 som stipendiat for 4 år.

g. Generelle betraktninger etter årets stipendiatsamtaler

Instituttledelsen orienterer.

En skriftlig oppsummeringene vil bli oversendt Det juridiske fakultet, sammen med de individuelle rapportene fra stipendiater og veiledere.

h. Castbergseminaret 2015

Instituttleder tar gjerne i mot forslag på aktuelle innledere og tema.

i. Status for driftingen av et senter for fremragende forskning som en underenhet ved instituttet

PluriCourts-senteret ble etablert 1.4.2013, med professor Andreas Føllesdal som senterleder og professor Geir Ulfstein som nestleder. Senteret har fra høsten 2014 tilhold i 5. etasje i Domus Nova. Senteret er nå i full drift. Geir Ulfstein vil i perioden 1.4.2015-31.3.2018 fungere som senterleder. Andreas Føllesdal vil i denne perioden fungere som nestleder.

j. Utlysning av to faste stillinger ved PluriCourts

Dekan Hans Petter Graver vedtok i desember at fakultetet skal lyse ut to nye faste stillinger tilknyttet PluriCourts. Stillingene skal være tilknyttet PluriCourts fram til senterets sluttdato 31.3.2023, og finansieres i denne perioden av senterets NFR-bevilgning. Stillingene overtas deretter av fakultetet, under forutsetning av at stillingsinnehaverne har opparbeidet kompetanse til å undervise i obligatoriske fag.

En arbeidsgruppe bestående av Alf Petter Høgberg (prodekan for forskning og professor ved IOR), Ola Mestad (professor ved Senter for Europarett) og Geir Ulfstein (senterleder, PluriCourts) utarbeidet forslag til utlysningstekster. Etter en høringsrunde ble justerte utlysningstekster vedtatt 8.2.2016 av ITU.

Kunngjøring av to ledige professorater på PluriCourts i hhv International Economic Law og Legal Theory/Political Philosophy er publisert på UiO nettsted med søknadsfrist 1.4.2016:

International Economic Law: <http://uio.easycruit.com/vacancy/1575211/70420?iso=no>

Legal Theory/Political Philosophy: <http://uio.easycruit.com/vacancy/1575215/70420?iso=no>

k. Billedgalleriet i DB

De siste professorportrettene er nå levert fra fotograf og innrammingsverksted. Eiendomsavdelingen har påtatt seg å henge dem opp. Ny runde med fotografering vil bli gjennomført våren 2016.

l. Årsrapport for 2015

IORs årsrapport for vil bli tilgjengelig på www.jus.uio.no/ior/om/planer-rapporter/ så snart den er ferdigstilt. PluriCourts publiserer sin årsmelding på www.jus.uio.no/pluricourts/ senest 1. april

2. Diskusjonssaker

- a. Planer for instituttseminar** Instituttleder ønsker innspill om tema og format for instituttseminar/reise i 2016/2017. Vi har som oftest gjennomført todagers seminarer på et konferansehotell på Østlandet, i løpet av høstsemesteret. Enkelte ganger erstattes instituttseminaret med en instituttreise med sikte på faglig påfyll, sist til EUI i Firenze i 2013. Per nå ser ikke ledelsen noen diskusjonstemaer som passer for et todagers seminar høsten 2016. Instituttet har dessuten to 70-årsmarkeringer i 2016. Det kan derfor være et alternativ å ta sikte på en felles utenlandsreise i 2017 i stedet.
- b. Prinsipielle spørsmål i forbindelse med IORs overgang til fagavgrensede utlysninger i henhold til fakultetets «rødliste» - med kvalifikasjonskrav i planlagt utlysning i forvaltningsrett høstene 2016 særlig for øye**

Instituttleder Ulf Stridbeck og prodekan Alf Petter Høgberg innleder til diskusjon.

I perioden 2008-2015 har IOR i all hovedsak tilsatt fast vitenskapelig personale gjennom åpne utlysninger, begrenset til instituttets fagkrets (se f.eks. IORs [forrige førsteamanuensisutlysning](#)). Fakultetsledelsen vedtok i 2015 å innføre ny praksis, med fagrettede utlysninger som norm. Det ble utarbeidet en 'rødliste' med fag som har særlig behov for rekruttering av hensyn til undervisningen - primært obligatoriske fag på profesjonsstudiet i rettsvitenskap. Fakultetet har også vedtatt en ny og mer detaljert *stillingsplan* (tidsplan for utlysninger i faste vitenskapelige stillinger), og en ny saksgang for utarbeidelse av stillingsutlysninger hvor dekanatet kobles inn mye tidligere i prosessen. For IOR er det alminnelig forvaltningsrett som er første fag ut i 2016. Instituttleder ønsker innspill fra rådets medlemmer om viktige prinsipielle spørsmål som skal vurderes når instituttet utarbeider forslag til utlysningstekst - herunder:

- Bør standardformuleringen 'Vitenskapelige kvalifikasjoner tillegges vekt foran øvrige faglige og andre kvalifikasjoner' beholdes?
- Bør vi kreve at søkere utarbeider en plan (f.eks. på 2-4 sider) for egen forskning for de neste år?
- Undervisning: Hvilke egnede vurderingsgrunnlag finnes? Er prøveforelesninger ønskelige og hensiktsmessige som en del av intervjuprosessen? Bør vi kreve at søkere utarbeider et notat (f.eks. på 2-4 sider) om sitt syn på undervisning, herunder synspunkter på pedagogiske metoder og hvordan kontakten mellom studenter og lærere kan forbedres?
- Finnes det godt egnede vurderingsgrunnlag for formidlingskvalifikasjoner? Bør vi kreve at søkere utarbeider et notat (f.eks. på 2-4 sider) om erfaringer fra formidling på eget felt, og forslag til framtidig formidling?
- Dokumenterte evner til å skaffe ekstern finansiering og drive prosjekter er kanskje enklere å bedømme enn undervisning og formidling – men er det ønskelig at et slikt element inngår i vurderingsgrunnlaget?

c. Mulig ny arealløsning for Det juridiske fakultet fom. høsten 2019

Det er oppnådd enighet med Entra om betingelser for leie av et eventuelt nybygg i Christian Augusts gate, på tomte som i dag huser bl.a. Tronsmobygget, Bårdars gamle lokaler, og bygningen bak Treiders gamle bygg. Avtalen er ikke underskrevet ennå, da den forutsetter at Oslo Kommune godkjenner Entras reguleringsplanforslag, og at KD godkjenner avtaleteksten.

Universitetet har nedsatt en hovedbrukergruppe ved Det juridiske fakultet. Gruppen ledes av Tor Inge Rosvoll. Fra IOR stiller Sverre Blandhol som representant for de vitenskapelig ansatte med Christina Voigt som sin vara, og Øyvind Henden som representant for de administrativt ansatte med Guro Frostestad som sin vara. Elisabeth Wenger-Hagene deltar som hovedverneombud ved fakultetet og Kjetil K. Frantzen som representant for fagforeningene. Blandhol deltar også i en temagruppe som skal komme med innspill til utforming av bl.a. undervisningsrommene i nybygget. Henden og Wenger-Hagene deltar i en temagruppe som skal komme med innspill til utforming av ansattarealene, herunder arealene som er avsatt til instituttbruk i 7. og 8. etasje i nybygget. I denne temagruppen deltar også førsteamanuensis Malcolm Langford og stipendiat Anne-Kjersti Befring.

Representanter for temagruppene er invitert til å innlede til diskusjon om gruppenes pågående arbeid.

d. Organisering av instituttet

Instituttet nå er så stort og fragmentert, både fysisk (fire etasjer i to bygninger) og fagmessig, at det er en stor utfordring å følge opp alle ansatte på en god måte. Dette var hovedkonklusjonen fra IORs ARK-undersøkelse (jf. informasjon om ARK-undersøkelsen under orienteringssaker), og det stemmer overens med instituttledelsens vurderinger. Samtidig er det åpenbart at flere av fagmiljøene ved instituttet lykkes godt med å etablere meget funksjonelle grupper, og oppsplitting av instituttet er ingen aktuell problemstilling. Kan vi finne måter å organisere virksomheten som vil fungere bedre enn dagens løsninger? Å forsterke forskergruppenes rolle er en mulighet som ofte nevnes, men er det hensiktsmessig – og krever det i så fall endringer av forskergruppemodellen?

Instituttledelsen ønsker med dette å invitere rådet til å starte en bred diskusjon om organiseringen av instituttet. Vi ser det som viktig at en slik diskusjon involverer en bredere gruppe enn de som deltok i ARK-undersøkelsen, og at en slik diskusjon også involverer de som er ansatte på PluriCourts.

e. Instituttets økonomi: presentasjon av regnskapet for 2015, med analyse IORs økonomiske handlingsrom, og etterfølgende diskusjon.

Nøkkeltall: Instituttet hadde per 1.1.2015 et akkumulert positivt resultat ("formue") på kr 288 628. Resultatet for 2015 isolert sett er et «overskudd» på kr **356 239**. Per 31.12.2015 har vi dermed et akkumulert positivt resultat ("formue") på **kr 644 867**.

Kontorsjef vil presentere regnskapet for 2015, og instituttets økonomiske situasjon mer generelt. Det blir anledning til å stille spørsmål, og rådsmedlemmene inviteres til å gi sine synspunkter på budsjettprioriteringene for 2016. Sentrale momenter er:

- IOR går inn i 2016 med en inngående balanse på kr 644 867. Imidlertid er det viktig å være klar over bundne midler som instituttet ikke står fritt til å disponere som inngår i dette tallet: UiO-formidlingsprispengene vi mottok i 2014 (kr 125 000), og akkumulerte salgsinntekter fra folkerettsmiljøets traktatsamling (kr 552 385), til sammen kr 677 385. Realøkonomisk er altså IOR i praksis i null ved årsskriftet.
- Forutsetningene som forrige instituttråd la til grunn for rådets behandling av 2016-budsjettet har slått til. Det er således ingen økonomiske grunner til å revurdere budsjettprioriteringene som forrige instituttråd gikk inn for høsten 2016.
- Foruten den ordinære basistildelingen fra UiO, har IOR for 2016 fått en ekstraordinær bevilgning av midler til grunnforskning. Dette gir oss muligheter til noen særskilte tiltak i dette regnskapsåret, bl.a. en satsning på forvaltningsrett. Midlene kan ikke overføres til 2017.
- Vesentlige overheadinntekter fra PluriCourts er et viktig bidrag til instituttets økonomi. Det vil bli krevende for instituttet å erstatte disse inntektene når PluriCourts fases ut i 2022-2023. Per nå gir ikke instituttets øvrige prosjekter et positivt bidrag til instituttøkonomien (jf. eget vedlegg med analyse av dette).
- Totalt sett vurderer kontorsjef økonomisituasjonen som stabil og tilfredsstillende.

Vedlegg til saken (ettersendes):

1. Notat om utvalgte sentrale poster i instituttets regnskap for 2015
2. Budsjettprioriteringer for 2016 (fra rådsmøtet 13.10.2015)
3. Analyse av instituttets eksternfinansierte prosjekter per 31.12.2015
4. Regnskapsrapport for 2015 – instituttets basisøkonomi
5. Regnskapsrapport for 2015 – instituttets prosjektportefølje
6. Regnskapsrapport for 2015 – PluriCourts basisøkonomi
7. Regnskapsrapport for 2015 – prosjektporteføljen til PluriCourts

3. Eventuelt

VEDLEGG 1 : INSTITUTT FOR OFFENTLIG RETTS REGNSKAP FOR 2015

Instituttet hadde per 1.1.2015 et akkumulert positivt resultat ("formue") på kr **288 628**. Resultatet for 2015 isolert sett er et «overskudd» på kr **356 239**. Per 31.12.2015 har vi dermed et akkumulert positivt resultat ("formue") på kr **644 867**. Det vesentligste av disse midlene er imidlertid bundne/øremerkede midler.

UTVALGTE POSTER I BUDSJETT OG REGNSKAP MED SÆRLIG HANDLINGSROM

Under følger en oppstilling av utvalgte poster i regnskapet for 2015 og budsjettet for 2016, med regnskapstall fra 2014 som referansetall. Felles for disse postene er at instituttleder har reelt handlingsrom til å gjøre endringer, om ønskelig. Rådsmedlemmene inviteres til å gi sine synspunkter.

Utvalgte poster fra IORs budsjett med reelt handlingsrom	Budsjett 2015	Regnskap 2015	Regnskap 2014
DRIFTSKOSTNADER			
Faglige reiser	200 000	17 972	28 667
Gjesteforelesere	100 000	44 784	40 227
Internasjonaliseringsmidler	300 000	478 661	243 185
Driftsmidler vit. ansatte	420 000	254 251	241 236
Andre faglige tiltak (språkvask, publiseringsstøtte m.m.)	50 000	0	Ny post
Seminarer/konferanser/kurs (inkl instituttseminaret)	350 000	203 995	143 353
Sum drift (faglige aktiviteter)	1 420 000	999 663	696 668
INVESTERINGER			
Datautstyr (NB: budsjett justert i mars 2015 fra 300 000 til 500 000)	500 000	430 838	516 540
Kontormøbler	150 000	183 975	295 619
Sum investeringer	650 000	614 813	812 159
PERSONALUTGIFTER			
Konsulent tjenester (vikarbyråbruk, oversettere m v)	175 000	47 023	120 460
Lønnsmidler vit.asser (NB: 2014 var et ekstremår)	1 000 000	1 077 367	2 740 839
Studentvakter	100 000	83 374	Ny post
Sum personalutgifter	1 275 000	1 207 764	2 861 299
Total	3 345 000	2 822 240	4 370 126

KONTORSJEFENS MERKNADER TIL UTVALGTE POSTER I REGNSKAPET FOR 2013 (BASISØKONOMIEN TIL IOR)

- Forbruket for 2015 er på normalt nivå for de aller fleste budsjettpostene.
- Forbruket av personlige driftsmidler for vit. ansatte (annum) var betydelig lavere enn budsjettet, men på samme nivå som regnskap for foregående år.
- Forbruket på midler tildelt etter søknad til instituttleder (faglige reiser, gjesteforelesere, internasjoniseringsmidler, seminarer, andre faglige tiltak) har økt etter at disse budsjettpostene ble økt, men var fortsatt noe lavere enn budsjett, og vesentlig lavere enn summen av tildelingsbeløpene.
- Forbruket på lønn til ordinære vitasser i 2015 var i tråd med budsjettet og på normalt nivå. NB: forbruket på denne posten i 2014 var helt ekstraordinært, bl.a. på grunn av assistenter som ble hyret inn til Verdenskongressen.
- IT-budsjettet for 2015 ble oppjustert fra 300 000 til 500 000 i mars 2015. Dette er en økning som er vanskelig å reversere, da den var nødvendig som følge av bl.a. prisøkninger, at stadig flere IT-verktøy er blitt standard (senest iPad) og vesentlige utvidelser av staben fra og med 2014 (på grunn av etableringen av PluriCourts).

BEGRENSNINGER SOM FØLGER AV AREALSITUASJONEN

Instituttets stab har vokst betydelig de siste 10 årene, og vi har nå ca 110 personer på ansattlisten (inkludert emeriti, gjesteforskere, m.v.). Som følge har vårt arealbehov økt vesentlig. Veksten i antall kontorer har hovedsakelig vært løst ved å overta stadig flere kontorer i 5. etasje i Domus Nova. I forbindelse med PluriCourts-etableringen våren 2013 ble betydelige arealer omdisponert. IOR avga noen kontorer i DB til fakultetsbiblioteket og til IKRS i 6. etasje i Domus Nova, men vi fikk tilført langt flere kontorer i 5. etasje i Domus Nova. Instituttet har dermed utnyttet alle de ekspansjonsmuligheter som finnes i Domus Nova. Fakultetets midlertidige arealer i St Olavs gate 23 gir likevel rom for ytterligere vekst, for eksempel gjennom økt volum av eksternfinansierte prosjekter, forutsatt at instituttet er villig til å spre driften på tre bygg over lengre tid (jf. egen sak om mulig ny arealløsning for Det juridiske fakultet).

LANGTIDSBUDSJETTET

Langtidsbudsjettet viser en stabil utvikling for IOR fram til 2022. Dette skyldes bl.a. at PluriCourts-etableringen gir instituttet stabilt gode overheadinntekter fra og med 2014. Fra og med 2023 endrer situasjonen seg drastisk, med mindre IOR innen den tid har fått en større prosjektportefølje utenfor PluriCourts.

VEDLEGG 2: Gjeldende budsjettprioriteringer for 2016

(Klippet fra innkallingen til instituttrådsmøtet 13.10.2015)

Instituttets basisfinansiering er tildelingen vi får fra UiO via Det juridiske fakultet. Denne blir ikke endelig vedtatt av fakultetet før i desember, men vi vet følgende:

- Det juridiske fakultet rammes i 2016 av et vesentlig kutt vedtatt av Universitetsstyret, men instituttets tildeling vil ikke berøres av dette. Kuttet finansieres med bruk av fakultetsnivåets akkumulerte midler («overskudd») fra senere år.
- Det er ingen grunn til å tro at det blir store endringer som følge av de ordinære variable parameterne i budsjettmodellen. IOR har stabilt gode tall, bl.a. for publikasjonspoeng.
- Instituttet mister fra 31.5.2016 den løpende tildelingen av EU-insentivmidler som vi har fått fra UiO som følge av at vi har et EU-prosjekt (MultiRights, som ligger under PluriCourts). Bortfallet av inntekter følges imidlertid av et omtrent tilsvarende bortfall av utgifter. Effekten på IORs øvrige økonomi er tilnærmet null.
- Instituttet må ta høyde for regnskapsføring av tap på enkelte eksternfinansierte prosjekter i 2016-2017 (jf eget notat med prosjektanalyse). Vi har imidlertid hatt en egen budsjettpost med avsetning for dette i flere år, og det er ingen grunn til å anta at denne må økes.
- Økonomiseksjonen ved Det juridiske fakultet har utarbeidet en prognose for instituttets økonomiske situasjon ved årsskiftet 2015/2016. Prognosen er en positiv saldo i størrelsesorden 500 000- 1 000 000 kr. Denne vil utgjøre inngående balanse (IB) i budsjettet for 2016. Beløpet er vesentlig høyere enn tilsvarende beløp for inneværende budsjettår.
- Overheadinntektene fra PluriCourts er stabile, og det er et potensial for økning gjennom perioden 2016-2018 dersom PluriCourts lykkes i sine ambisjoner om å gjennomføre flere tilsetninger (PluriCourts har foreløpig et betydelig underforbruk av lønnsmidler).
- Utgiftene til vitenskapelige assistenter må forventes å øke noe, som følge av flere tilsetninger. Endringer i tilsettingsprosessen våren 2016 ga flere gode søkere.

Kontorsjef legger på denne bakgrunn til grunn at instituttets økonomiske handlingsrom er minst på samme nivå som i 2015, muligens noe bedre. Vi vil dermed ventelig ha mulighet til å videreføre de budsjettprioriteringene som ble vedtatt i fjor: vi økte budsjettpostene for faglig virksomhet (faglige reiser, gjesteforelesninger, internasjonaliseringsmidler, seminarvirksomhet, publiseringsstøtte), og satte av midler til bemanning av resepsjonen i DB med studentvakter.

Kontorsjef foreslår også å øke budsjettposten for IT-investeringer til kr 500 000, for å følge kostnadsveksten som følge av prisstigning og økt antall ansatte ved IOR (jf regnskapstall fra 2014 og 2015 i tabellen under).

Kontorsjef foreslår videre at fordelingen mellom budsjettpostene for faglige tiltak justeres ved at posten for internasjonaliseringsmidler økes med kr 150 000, mens posten for faglige reiser reduseres tilsvarende. Dette vil være i tråd med regnskapstall for de siste par årene – våre ansatte etterspør primært tilskudd til internasjonale reiser.

Vedlegg 3: Analyse av instituttets portefølje av eksternfinansierte prosjekter

Analyse av IORs prosjektportefølje per 31.12.2015 til instituttrådet 29.2.2016
– basert på gjennomgang av regnskapet for 3. tertial 2015 med fakultetets økonomiseksjon

143550 Nye perspektiver på grunnlovshistorien

NFR-prosjekt

Prosjektleder: Dag Michalsen

Prosjektet avsluttes nå. Sluttdato hos NFR var 31.12.2015, frist for vår sluttrapport er 31.01.2016.

Per 31.12.2015: Saldo debet (underskudd) kr 127.740.

Restbevilgningen fra NFR er på ca kr 106.000 og vil bli utbetalt etter godkjenning av sluttrapport, endelig resultat vil derfor bli et underskudd på ca kr 22.000.

Sluttregnskap:

Kostnadsplan

	2011	2012	2013	2014	2015	Totalt
Personal og indirekte kostnader	321	1138	1199	239	820	3717
Andre driftskostnader	83	390	723	453	267	1916
Sum	404	1528	1922	692	1087	5633

Finansieringsplan

	2011	2012	2013	2014	2015	Totalt
Forskningsrådet	333	1292	1391	213	106	3335
Egenfinans. (int. frikjøp + undersk.)	40	152	59	171	201	623
Offentlig finansiering		279	521			800
Privat finansiering			875			875
Sum	373	1723	2846	384	307	5633

/

143722 Trykking av historisk kommentarutgave

NFR-prosjekt
Prosjektleder: Dag Michalsen
Avsluttes 31.12.2015

Per 31.12.2015: Saldo kr 0 - endelig resultat.

Prosjektet avsluttes nå, frist for vår sluttrapport er 31.01.2016.

Prosjektet gjelder trykkestøtte fra NFR, kr 200.000 som utbetales etterskuddvis som refusjon for våre utlegg. Siste faktura fra Universitetsforlaget er betalt (forskuddsbetaling for publisering i 2016), og refusjonskrav (faktura) er sendt til NFR. Fakturaen er bokført på prosjektet, og all økonomisk aktivitet er derfor avsluttet.

144128 The international influence of the Norwegian 1814 Constitution (...)

NFR-prosjekt
Prosjektleder: Ola Mestad (Dag Michalsens forskergruppe)
Avsluttes 31.12.2015

Tilsagn: kr 500.000 (fullfinansiert)

Per 31.12.2015: Saldo debet (underskudd) kr 256.591

Støtte til GRUNNLOV-programmets sluttkonferanse i regi av Ola Mestad og forskergruppen Rett, samfunn og historisk endring, som ble arrangert 18.-20.11.2015. Vi sender faktura til NFR innen 20.01.2016, og prosjektet vil gå i null. Underforbruk returneres til NFR.

143708 Sustainable tax governance... (DeStat)

NFR-prosjekt

Prosjektleder: Frederik Zimmer/Ulf Stridbeck

Prosjektperiode: 01.06.2012 – 31.07.2017 (forlenget 1 år)

Per 31.12.2015:

Saldo debet (underskudd) kr 176.986

NFR 3. tertial ikke mottatt ennå, vil bli ca kr 231.000.

Kostnads- og finansieringsplan etter kontraktendring (prosjektforlengelse):

Kostnadsplan

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Personal og indirekte kostnader	113	1592	1425	1170	718	0	5018
Andre driftskostn. inkl. partnere	699	870	497	665	901	481	4113
Sum	812	2462	1922	1835	1619	481	9131

Regnskap

Personal og indirekte kostnader	1172
Andre driftskostn. inkl. partnere	671
Sum	1843

Finansieringsplan

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Forskningsrådet	930	1095	1176	828	471	500	5000
Egenfinansiering	113	1272	1247	1170	329	0	4131
Sum	1043	2367	2423	1998	800	500	9131

Prosjektet vil gå i underskudd fordi det ved en feil er blitt belastet eksternfinansiert OH for stipendiatstillingen som UiO finansierer. Når vi får overføringen fra NFR for tredje tertial 2015 vil «kassabeholdningen» i prosjektet enn så lenge være litt i plus, men ved å sammenligne utgifter og inntekter for 2016 og 2017 ser man utviklingen mot underskudd.

143782 Gender identity and sexual orientation (...)

NFR-prosjekt

Prosjektleder: Anne Hellum

Prosjektperiode: 01.01.2013 – 31.12.2017

Per 31.12.2015:

Saldo debet (underskudd) kr 449.922

Overføring fra NFR for tredje tertial 2015 er ikke mottatt ennå, vil bli på ca kr 478.000.

Prosjektet har i 2015 hatt et underforbruk på ca kr 70.000 i forhold til kostnadsplanen (fra nyeste kontrakt).

I finansieringsplanen er det en feilføring på ca 41.000, fordi en tildeling fra Lovsamlingsfondet ble feilført på prosjektet i 2014 og ompostert i 2015. Offentlig finansiering skal derfor være kun kr 36.000 i 2014 (men det er ikke teknisk mulig å følge opp omposteringen med tilsvarende endring i NFRs rapportskjema).

Kostnads- og finansieringsplan:

Kostnadsplan

	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Personal og indirekte kostnader	89	1213	1767	1350	65	4484
Andre driftskostnader	0	154	138	215	285	792
Sum	89	1367	1905	1565	350	5276

Regnskap

Personal og indirekte kostnader	1750
Andre driftskostnader	87
Sum	1837

Finansieringsplan

	2013	2014	2015	2016	2017	Totalt
Forskningsrådet	349	1104	1435	1370	285	4543
Egenfinansiering (Int. frikjøp)	14	187	195	195	65	656
Offentlig finansiering (Lovsaml.)	0	77	0	0	0	77
Sum	363	1368	1630	1565	350	5276

200881 Regional masters and PhD course in Women's Law (Zimbabwe 2)

Finansiert av Utenriksdepartementet

Prosjektleder: Anne Hellum

Opprinnelig sluttdato 31.12.2014, forlenget ut 2015 for refusjon av prosjektutgifter

Per 31.12.2015:

Saldo kr 0 (avsluttet med tap kr 81 492)

Prosjektet var i henhold til kontrakten fullfinansiert slik at vi skal skulle faktura til SEARCWL og få refundert våre prosjektutgifter, som beløp seg til kr 581.492. SEARCWL hadde imidlertid ikke midler til å refundere oss, bl.a. på grunn av store tap på valutasvingninger når den norske kronen tapte seg kraftig mot dollaren. UD ved Den norske ambassaden i Harare bidro til å løse situasjonen ved å la SEARCWL kostnadsføre arbeid med prosjektsøknad og forberedelse for prosjekt 200903 (Zimbabwe 3), og vi har utfakturert refundert kr 500.000. IOR frafaller resten av kravet, og prosjektet ble avsluttet 31.12.2015 med et underskudd på kr 81.492.

200903 Masters, PhD and research programme (...) (Zimbabwe 3)

Finansiert av NORAD

Prosjektleder: Anne Hellum

Avsluttes 31.12.2018

Per 31.12.2015:

Saldo kredit (overskudd) kr 266.925

I dette prosjektet ligger det an til et betydelig budsjettavvik, og vi bør vurdere å rebudsjettere.

Vi har fra Norad fått tilsagn om totalt ca 2.108' totalt for prosjektperioden. Budsjettet fordeler seg på ca 897' i driftsmidler og 1.073' i lønnsmidler. Vi får refundert prosjektdeltakernes timelønn opp til lønnstrinn 70, uten overhead. I tillegg får vi 7% av totalbudsjettet som en slags OH, totalt budsjettet til ca 138'.

Driftsmidlene vil nok bli brukt mer eller mindre som planlagt, men bruken av lønnsmidlene vil avvike mye fra budsjettet. Dels skyldes dette at prosjektdeltakerne reiser litt mindre enn planlagt (- og derfor skal frikjøpes færre timer enn planlagt), og dels skyldes det at lønnsutgiftene våre er feilbudsjetterte. De summene som vi har beregnet for planlagte frikjøp i lønnstrinn 70 inkluderer overhead, som Norad altså ikke vil dekke, og det medfører at alle frikjøp som føres vil ligge under budsjett (- siden vi fører frikjøpene korrekt uten OH). Det er to konsekvenser av dette – for det første vil instituttets prognose over inntekter fra eksterntfinansiert frikjøp være for høy, og for det andre vil prosjektet få et underforbruk. En rebudsjettering vil gjøre vår prognose mer pålitelig, og også gi prosjektlederne mulighet til å omdisponere midler til andre formål.

211470 Vold i nære relasjoner

Finansiert av Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress

Prosjektleder: Kristin Skjørten

Prosjektperiode: Til 14.08.2019 (kan forlenges)

Per 31.12.2015: Saldo kr 0

Prosjektet gjelder Kristin Skjørtens stilling som professor II, fullfinansiert av NKVTS. Vi sender faktura for lønns- og personalutgifter ved årets slutt. Faktura for 2015 er sendt (kr 226.254) og bokført.

720122 AJF 2015 - Rettshistorie

31.12.2015:

Saldo debet (underskudd) kr 261 - endelig resultat.

Støtte fra Anders Jahres fond, ettårig prosjekt (- vi søker på nytt hvert år). Vi rapporterer til Unifor om bruken av midlene, rapportfrist 15.02.2016.

720123 AJF 2015 – Instituttet

31.12.2015:

Saldo kredit (overskudd) kr 15.869 - endelig resultat er underforbruk.

Støtte fra Anders Jahres fond, ettårig prosjekt (- vi søker på nytt hvert år). Innkjøp til biblioteket. Vi rapporterer til Unifor om bruken av midlene, rapportfrist 15.02.2016.

Merknader til kodebruken i årsregnskapet for IORs basisøkonomi:**• Tiltakskode 000000 «Uspesifisert»:**

Saldo debet (underskudd) kr 1.314.683

Overhead og egenandeler knyttet til den ordinære prosjektporteføljen, samt omfordelingen av overheadinntekt fra instituttet til fakultetet.

• Tiltakskode 120000 «Forskningsprosjekt»:

Saldo kredit (overskudd) kr 3.367.416

Sum av overhead fra PluriCourts, UiO-insentivmidler for EU-prosjektet, MultiRights, IORs egenandeler for stillinger ved PluriCourts, og alle prosjektavslutninger.

• Tiltakskode 900097 «Overførte midler»:

Saldo kredit (overskudd) kr 200.073: Refusjon for feilbelastede lønnsmidler på prosjekt 142819

• Småforsk-koder vi bruker

150001: Vit.ass-lønn

150013: Lønnsmidler Stolpestad + resepsjon

Forskergrupper:

150002: RIKS

150003: Internasjonale relasjoner

150005: Konstitusjonelle studier

150011: Rettshistorie

(150016: Ny gruppe – Tvisteløsning)

Seminarer, konferanser:

150021: Parliaments in the open gov. (...) 14.-15.01.2015

150022: Nordiske rettshistoriske dager 2015

150023: Offentlighet og ytringsfrihet i Norden 10.06.2015

150060: Tove Stang Dahls minneseminar

• «Interne prosjekter» (bundne midler på IORs basis)

Rettshistoriemiljøet v/ Dag Michalsen fikk kr 125 000 for UiO-formidlingsprisen 2014, disse midlene er foreløpig ikke brukt eller disponert.

«Traktatsamlingsprosjektet» har per 31.12.2015 kr 552 385 «på bok» hos IOR. Disse midlene er akkumulerte salgsinntekter fra utgivelsen «Global and regional treaties» (Fauchald & Tuseth eds.). Midlene brukes delvis til å lønne en redaksjonsassistent i deltidsstilling (for tiden Maria Calvo 2015-2017) og delvis til opptrykk (neste gang sommer/høst 2016).

Tiltak2	Artsklasse2	2015			
		Sum of Budsjett	Sum of Regnskap	Summer av Prog/LTB	Summer av Avvik prog
000000 Uspesifisert	3 Inntekter	-2 657 858	1 314 683	-2 914 245	-4 228 928
	6-7 Driftskostnader			1 055 000	1 055 000
Totalt 000000 Uspesifisert		-2 657 858	1 314 683	-1 859 245	-3 173 928
000010 Tildeling	3 Inntekter		-141 780		141 780
Totalt 000010 Tildeling			-141 780		141 780
000888 Avregning/overføring	3 Inntekter	-288 628	-288 628	-288 628	0
Totalt 000888 Avregning/overføring		-288 628	-288 628	-288 628	0
100000 Forskning	3 Inntekter	-208 572	-208 581	-208 572	9
	5 Personalkostnader		0		-0
Totalt 100000 Forskning		-208 572	-208 581	-208 572	9
120000 Forskningsprosjekt	3 Inntekter	435 705	-3 370 875	435 705	3 806 580
	5 Personalkostnader		-127		127
	6-7 Driftskostnader		3 587		-3 587
Totalt 120000 Forskningsprosjekt		435 705	-3 367 416	435 705	3 803 121
150001 Småforsk 1	5 Personalkostnader	1 715 686	1 077 367	1 670 952	593 585
Totalt 150001 Småforsk 1		1 715 686	1 077 367	1 670 952	593 585
150002 Småforsk 2	3 Inntekter	-60 000	-64 638	-60 000	4 638
	5 Personalkostnader		2 459		-2 459
	6-7 Driftskostnader	60 000	86 030	60 000	-26 030
Totalt 150002 Småforsk 2		-	23 850	-	-23 850
150003 Småforsk 3	3 Inntekter	-60 000		-60 000	-60 000
	6-7 Driftskostnader	60 000		60 000	60 000
Totalt 150003 Småforsk 3		-	-	-	-
150005 Småforsk 5	3 Inntekter	-60 000	-37 389	-60 000	-22 611
	6-7 Driftskostnader	60 000	37 389	60 000	22 611
Totalt 150005 Småforsk 5		-	-0	-	0
150011 Småforsk 11	3 Inntekter	-60 000	-60 000	-60 000	-
	5 Personalkostnader		1 607		-1 607
	6-7 Driftskostnader	60 000	73 198	60 000	-13 198
Totalt 150011 Småforsk 11		-	14 805	-	-14 805
150013 Småforsk 13	5 Personalkostnader		633 567		-633 567
Totalt 150013 Småforsk 13			633 567		-633 567
150021 Småforsk 21	3 Inntekter		-40 602		40 602
	6-7 Driftskostnader		39 121		-39 121
Totalt 150021 Småforsk 21			-1 481		1 481
150022 Småforsk 22	3 Inntekter		-45 000		45 000
	6-7 Driftskostnader		45 000		-45 000
Totalt 150022 Småforsk 22			-		-
150023 Småforsk 23	3 Inntekter		-38 854		38 854
	6-7 Driftskostnader		36 631		-36 631
Totalt 150023 Småforsk 23			-2 223		2 223
150026 Småforsk 26	6-7 Driftskostnader		2 682		-2 682
Totalt 150026 Småforsk 26			2 682		-2 682
150060 Småforsk 60	3 Inntekter		-17 000		17 000
	5 Personalkostnader		6 846		-6 846
	6-7 Driftskostnader		36 074		-36 074
Totalt 150060 Småforsk 60			25 920		-25 920
400014 Nye stipendiatstillinger	3 Inntekter	-	-	-	-
Totalt 400014 Nye stipendiatstillinger		-	-	-	-
400020 Seminar sosialrett	5 Personalkostnader		1 210		-1 210
	6-7 Driftskostnader		2 104		-2 104
Totalt 400020 Seminar sosialrett			3 314		-3 314
400021 Vitass seminar	3 Inntekter		-60 000		60 000
	5 Personalkostnader		47 747		-47 747
	6-7 Driftskostnader	100 000	36 023	100 000	63 977
Totalt 400021 Vitass seminar		100 000	23 770	100 000	76 230
407000 Nasjonalt forskerutdanningssamarbeid	6-7 Driftskostnader		320		-320
Totalt 407000 Nasjonalt forskerutdanningssamarbeid			320		-320
410000 Stipendiatmidler (personkoder)	5 Personalkostnader	7 789 531	9 980 421	10 149 903	169 482
Totalt 410000 Stipendiatmidler (personkoder)		7 789 531	9 980 421	10 149 903	169 482
612700 MA internasjonale emner, undervisning	3 Inntekter	-70 000	-69 996	-70 000	-4
	5 Personalkostnader		1 168		-1 168
	6-7 Driftskostnader	70 000	26 866	70 000	43 134
Totalt 612700 MA internasjonale emner, undervisning		0	-41 962	-	41 962
700062 Publisering	6-7 Driftskostnader	50 000		50 000	50 000

		2015			
Totalt 700062 Publisering		50 000		50 000	50 000
730000 Samlinger og dokumentasjon	6-7 Driftskostnader		27 113		-27 113
Totalt 730000 Samlinger og dokumentasjon			27 113		-27 113
800004 Instituttbibliotek	6-7 Driftskostnader		1 937		-1 937
Totalt 800004 Instituttbibliotek			1 937		-1 937
800052 Internasjonalisering	5 Personalkostnader		15 537		-15 537
	6-7 Driftskostnader	300 000	463 124	300 000	-163 124
Totalt 800052 Internasjonalisering		300 000	478 661	300 000	-178 661
801001 Gjesteforelesere	3 Inntekter		-25 364		25 364
	5 Personalkostnader		13 662		-13 662
	6-7 Driftskostnader	100 000	56 486	100 000	43 514
Totalt 801001 Gjesteforelesere		100 000	44 784	100 000	55 216
801002 Instituttseminar	3 Inntekter		-40 000		40 000
	6-7 Driftskostnader	100 000	151 009	100 000	-51 009
Totalt 801002 Instituttseminar		100 000	111 009	100 000	-11 009
801003 Fagseminar	3 Inntekter		-25 000		25 000
	6-7 Driftskostnader		62 787		-62 787
Totalt 801003 Fagseminar			37 787		-37 787
805000 Studenttiltak	5 Personalkostnader		1 000		-1 000
	6-7 Driftskostnader		15 000		-15 000
Totalt 805000 Studenttiltak			16 000		-16 000
890000 Uspesifisert faglig	3 Inntekter	-32 987 170	-33 863 793	-34 887 170	-1 023 377
	5 Personalkostnader	24 863 659	23 545 488	23 502 888	-42 600
Totalt 890000 Uspesifisert faglig		-8 123 511	-10 318 305	-11 384 282	-1 065 977
890003 Til disposisjon for bestyrer	3 Inntekter	-30 000	-28 190	-30 000	-1 810
	6-7 Driftskostnader	30 000	2 097	30 000	27 903
Totalt 890003 Til disposisjon for bestyrer		0	-26 093	-	26 093
890011 Reisemidler fast vitenskaplig ansatte	6-7 Driftskostnader	200 000	17 972		-17 972
Totalt 890011 Reisemidler fast vitenskaplig ansatte		200 000	17 972		-17 972
890015 Reise til/fra jobb II still.	5 Personalkostnader		29 968		-29 968
	6-7 Driftskostnader	80 000	37 758	80 000	42 242
Totalt 890015 Reise til/fra jobb II still.		80 000	67 726	80 000	12 274
900000 Generell drift	3 Inntekter	-2 956 396	-2 544 326	-2 956 396	-412 070
	5 Personalkostnader	1 338 493	1 505 075	1 369 911	-135 164
	6-7 Driftskostnader	1 030 000	635 716	1 030 000	394 284
Totalt 900000 Generell drift		-587 903	-403 534	-556 485	-152 951
900001 Kontorhold	6-7 Driftskostnader		85 190		-85 190
Totalt 900001 Kontorhold			85 190		-85 190
900022 Likestillingstiltak	3 Inntekter		-56 000		56 000
	5 Personalkostnader		55 568		-55 568
Totalt 900022 Likestillingstiltak			-432		432
900097 Overførte midler	3 Inntekter		-200 073		200 073
Totalt 900097 Overførte midler			-200 073		200 073
901000 IT-tiltak	3 Inntekter		-40 520		40 520
	6-7 Driftskostnader	400 000	471 358	400 000	-71 358
Totalt 901000 IT-tiltak		400 000	430 838	400 000	-30 838
904000 Internhusleie	3 Inntekter	-3 895 238	-3 895 236	-3 895 238	-2
	6-7 Driftskostnader	3 895 238	3 895 236	3 895 238	2
Totalt 904000 Internhusleie		-	-	-	-
990000 Administrasjon	3 Inntekter	-3 862 587	-3 859 224	-3 862 587	-3 363
	5 Personalkostnader	3 254 383	3 335 304	3 255 400	-79 904
	6-7 Driftskostnader		640		-640
Totalt 990000 Administrasjon		-608 205	-523 280	-607 187	-83 907
990100 Personalopplæring/kompetanseutvikling for ad	6-7 Driftskostnader		7 800		-7 800
Totalt 990100 Personalopplæring/kompetanseutvikling for administrativt ansatte			7 800		-7 800
Driftsmidler stipendiater	3 Inntekter		4 563		-4 563
	5 Personalkostnader		1 164		-1 164
	6-7 Driftskostnader	240 000	191 428	240 000	48 572
Totalt Driftsmidler stipendiater		240 000	197 155	240 000	42 845
Driftsmidler vitenskapelige	3 Inntekter		-15 658		15 658
	5 Personalkostnader		-21 597		21 597
	6-7 Driftskostnader	420 000	291 505	420 000	128 495
Totalt Driftsmidler vitenskapelige		420 000	254 251	420 000	165 749
Totalsum		-543 756	-644 867	-857 840	-212 973

Prosjekt	Artsklasse2	2015			
		Sum of Budsjett	Sum of Regnskap	Summer av Prog/LTB	Summer av Avvik progn
142819 178171/S20 Minoritetskvinnens diskrimineringsvern	3 Inntekter	304 345	-	304 345	304 345
Totalt 142819 178171/S20 Minoritetskvinnens diskrimineringsvern		304 345	-	304 345	304 345
143425 199473/S50 Human rights and gender dimensions of water	3 Inntekter	295 094	-2 189	235 094	237 283
	6-7 Driftskostnader		2 189		-2 189
Totalt 143425 199473/S50 Human rights and gender dimensions of water		295 094	0	235 094	235 094
143550 208403/F10 Nye perspektiver på grunnlovshistorien	3 Inntekter	-780 670	-959 465	-780 670	178 795
	5 Personalkostnader	144 335	607 776	397 437	-210 339
	6-7 Driftskostnader	350 517	479 429	439 103	-40 326
Totalt 143550 208403/F10 Nye perspektiver på grunnlovshistorien		-285 818	127 740	55 870	-71 870
143562 208202/V10 og 209828/F10 Verdenskongress i konstitusjon	3 Inntekter	867 840	-0	367 840	367 840
Totalt 143562 208202/V10 og 209828/F10 Verdenskongress i konstitusjonell		867 840	-0	367 840	367 840
143708 217200/H30 Sustainable tax governance in developing countries	3 Inntekter	-1 467 675	-1 107 363	-1 280 771	-173 408
	5 Personalkostnader	1 027 519	894 408	846 867	-47 541
	6-7 Driftskostnader	382 531	389 942	373 043	-16 899
Totalt 143708 217200/H30 Sustainable tax governance in developing countries through		-57 624	176 986	-60 861	-237 847
143722 223028/F10 Trykking av Historisk kommentarutgave til	3 Inntekter	-50 000	-50 000	-50 000	-
	6-7 Driftskostnader	100 000	50 000	100 000	50 000
Totalt 143722 223028/F10 Trykking av Historisk kommentarutgave til		50 000	-	50 000	50 000
143782 222656/F10 Gender identity and sexual orientation in	3 Inntekter	-798 514	-1 386 508	-1 674 544	-288 036
	5 Personalkostnader	980 058	1 241 966	1 053 897	-188 069
	6-7 Driftskostnader	611 824	594 464	630 568	36 104
Totalt 143782 222656/F10 Gender identity and sexual orientation in		793 367	449 922	9 921	-440 001
144128 249663 The international influence of the Norwegian 1814	3 Inntekter			-457 417	-457 417
	5 Personalkostnader		93 581	170 330	76 750
	6-7 Driftskostnader		163 010	350 000	186 990
Totalt 144128 249663 The international influence of the Norwegian 1814			256 591	62 913	-193 678
200880 Reisestøtte til Verdenskongress i konstitusjonell rett 2014	3 Inntekter	-200 000	-	-200 000	-200 000
Totalt 200880 Reisestøtte til Verdenskongress i konstitusjonell rett 2014		-200 000	-	-200 000	-200 000
200881 Regional masters and PhD course in Women's Law, SEARCV	3 Inntekter	450 596	38 251	-350 000	-388 251
	6-7 Driftskostnader	200 000	-38 251	200 000	238 251
Totalt 200881 Regional masters and PhD course in Women's Law, SEARCWL		650 596	0	-150 000	-150 000
200903 Masters, PhD and research programme for capacity building in	3 Inntekter		-1 115 421	-1 083 854	31 567
	5 Personalkostnader		350 762	548 491	197 729
	6-7 Driftskostnader		497 734	525 902	28 168
Totalt 200903 Masters, PhD and research programme for capacity building in			-266 925	-9 461	257 464
211470 Vold i nære relasjoner	3 Inntekter	-255 166	-226 254	-254 651	-28 397
	5 Personalkostnader	183 331	160 464	180 299	19 836
	6-7 Driftskostnader	75 166	65 790	73 923	8 133
Totalt 211470 Vold i nære relasjoner		3 330	-0	-429	-429
219999 Budsjettering; prosjektserie 210000 - 219998	3 Inntekter	-500 000			-
	6-7 Driftskostnader	500 000			-
Totalt 219999 Budsjettering; prosjektserie 210000 - 219998		-	-	-	-
690376 Ungt nordisk politiforskningsnettverk	3 Inntekter	-92 890	-58 485	-92 890	-34 405
	6-7 Driftskostnader	90 000	58 485	90 000	31 515
Totalt 690376 Ungt nordisk politiforskningsnettverk		-2 890	-0	-2 890	-2 890

		2015			
720104 AJF 2014 - Instituttet	3 Inntekter	-26 075	-14 713	-26 075	-11 362
	6-7 Driftskostnader		14 713		-14 713
Totalt 720104 AJF 2014 - Instituttet		-26 075	-	-26 075	-26 075
720105 AJF 2014 - rettshistorie	3 Inntekter	11 750	-	11 750	11 750
Totalt 720105 AJF 2014 - rettshistorie		11 750	-	11 750	11 750
720122 AJF 2015 - Rettshistorie	3 Inntekter		-50 000	-50 000	-
	6-7 Driftskostnader		50 261	50 000	-261
Totalt 720122 AJF 2015 - Rettshistorie			261	-	-261
720123 AJF 2015 - Instituttet	3 Inntekter		-117 500	-117 500	-
	6-7 Driftskostnader		101 631	117 500	15 869
Totalt 720123 AJF 2015 - Instituttet			-15 869	-	15 869
Totalsum		2 403 915	728 705	648 018	-80 687

Sted	120510 PluriCourts - Senter for forskning om internasjonale domstolers legitimitet
Art	(Alle)
Periode	(Flere elementer)

Prosjekt	Tiltak3	Artsklasse2	År	Values		
			2015	Sum of Budsjett	Sum of Regnskap	Summer av Prog/LTB
000000 Uspesifisert	000000 Uspesifisert	3 Inntekter	-899 340	-765 879	321 376	1 087 255
	Totalt 000000 Uspesifisert		-899 340	-765 879	321 376	1 087 255
	000888 Avregning/overføring	3 Inntekter	-1 461 904	-1 461 904	-1 461 904	0
	Totalt 000888 Avregning/overføring		-1 461 904	-1 461 904	-1 461 904	0
	100000 Forskning	5 Personalkostnader	8 627 769	9 256 048	10 147 543	891 495
		6-7 Driftskostnader		2 610		-2 610
	Totalt 100000 Forskning		8 627 769	9 258 658	10 147 543	888 885
	105000 Gjesteforskere	3 Inntekter	-425 768	-425 772	-425 768	4
		5 Personalkostnader	321 563	120 946	99 320	-21 626
		6-7 Driftskostnader	100 000	114 698	100 000	-14 698
	Totalt 105000 Gjesteforskere		-4 205	-190 128	-226 448	-36 320
	120000 Forskningsprosjekt	3 Inntekter	-18 930 026	-19 048 478	-19 792 639	-744 161
		5 Personalkostnader	168 302	345 308		-345 308
		6-7 Driftskostnader	3 523 000	3 674 867	3 821 800	146 933
	Totalt 120000 Forskningsprosjekt		-15 238 724	-15 028 303	-15 970 839	-942 536
	120472 The Lancet	6-7 Driftskostnader		10 616		-10 616
	Totalt 120472 The Lancet			10 616		-10 616
	120680 Workshop Claudio Cor	6-7 Driftskostnader		2 724		-2 724
	Totalt 120680 Workshop Claudio Corradetti			2 724		-2 724
	120683 Silje Langvatns worksh	6-7 Driftskostnader	50 000		50 000	50 000
	Totalt 120683 Silje Langvatns workshop		50 000		50 000	50 000
	120688 Mads Andenæs ICJ wo	6-7 Driftskostnader	50 000		50 000	50 000
	Totalt 120688 Mads Andenæs ICJ workshops		50 000		50 000	50 000
	120690 Operational costs - gu	6-7 Driftskostnader	125 000	7 968	125 000	117 032
	Totalt 120690 Operational costs - guest researchers		125 000	7 968	125 000	117 032
	120712 Workshops - Gloppen	5 Personalkostnader		25 970		-25 970
		6-7 Driftskostnader	350 000	303 879	350 000	46 121
	Totalt 120712 Workshops - Gloppen		350 000	329 849	350 000	20 151
	120715 Operational costs - Glo	6-7 Driftskostnader	60 000	2 798	60 000	57 202
	Totalt 120715 Operational costs - Gloppen		60 000	2 798	60 000	57 202
	120717 Workshops - Ulfstein -	6-7 Driftskostnader	100 000	27 604	100 000	72 396
	Totalt 120717 Workshops - Ulfstein - T		100 000	27 604	100 000	72 396
	120718 Operational costs - Ulf	6-7 Driftskostnader	100 000	62 068	100 000	37 932
	Totalt 120718 Operational costs - Ulfstein		100 000	62 068	100 000	37 932
	120720 Workshops - Bailliet	5 Personalkostnader		2 720		-2 720
		6-7 Driftskostnader	250 000	51 082	250 000	198 918
	Totalt 120720 Workshops - Bailliet		250 000	53 801	250 000	196 199
	120722 Operational costs - Bai	6-7 Driftskostnader		44 434		-44 434
	Totalt 120722 Operational costs - Bailliet			44 434		-44 434
	120724 Workshops - Fauchald	5 Personalkostnader		8 667		-8 667
		6-7 Driftskostnader	250 000	237 888	250 000	12 112
	Totalt 120724 Workshops - Fauchald		250 000	246 555	250 000	3 445
	120725 Operational costs - Fau	6-7 Driftskostnader		3 864		-3 864
	Totalt 120725 Operational costs - Fauchald			3 864		-3 864
	120727 Workshops - Voight	6-7 Driftskostnader	250 000	114 508	250 000	135 492
	Totalt 120727 Workshops - Voight		250 000	114 508	250 000	135 492
	120728 Conferences - E	3 Inntekter		-		-
		6-7 Driftskostnader		5 267		-5 267

	2015			
000000 Uspesifisert	Totalt 120728 Conferences - E		5 267	-5 267
	120729 Operational costs - Voi6-7 Driftskostnader		56 775	-56 775
	Totalt 120729 Operational costs - Voigt		56 775	-56 775
	120731 Workshops - Føllesdal 5 Personalkostnader		10 881	-10 881
	6-7 Driftskostnader	100 000	184 479	100 000
	Totalt 120731 Workshops - Føllesdal - O	100 000	195 360	100 000
	120739 Workshops - Wind 6-7 Driftskostnader	150 000	51 455	150 000
	Totalt 120739 Workshops - Wind	150 000	51 455	150 000
	120741 Operational costs - Wii6-7 Driftskostnader	15 000		15 000
	Totalt 120741 Operational costs - Wind	15 000		15 000
	120742 Workshops - Føllesdal 5 Personalkostnader		5 742	-5 742
	6-7 Driftskostnader	100 000	84 065	100 000
	Totalt 120742 Workshops - Føllesdal - L	100 000	89 807	100 000
	120745 PluriCourts common 5 Personalkostnader		13 146	-13 146
	6-7 Driftskostnader	350 000	376 592	350 000
	Totalt 120745 PluriCourts common	350 000	389 738	350 000
	120746 Research School: Solar 6-7 Driftskostnader	100 000	77 849	100 000
	Totalt 120746 Research School: Solarships (masterstipend)	100 000	77 849	100 000
	120747 Research School: Cour:6-7 Driftskostnader	100 000	38 748	100 000
	Totalt 120747 Research School: Courses	100 000	38 748	100 000
	120748 Public outreach/Adver6-7 Driftskostnader	50 000	37 703	50 000
	Totalt 120748 Public outreach/Adverts/communication	50 000	37 703	50 000
	120749 ESIL Research Forum 3 Inntekter		-487 277	487 277
	5 Personalkostnader		39 935	-39 935
	6-7 Driftskostnader	350 000	681 174	350 000
	Totalt 120749 ESIL Research Forum	350 000	233 833	350 000
	120752 Office equipment 3 Inntekter		332 199	-332 199
	6-7 Driftskostnader	50 000	158 685	50 000
	Totalt 120752 Office equipment	50 000	490 885	50 000
	120759 Operational costs - Sha6-7 Driftskostnader		100 656	-100 656
	Totalt 120759 Operational costs - Shakira B. Sanchez		100 656	-100 656
	120760 Operational costs - Da5 Personalkostnader		2 596	-2 596
	6-7 Driftskostnader		37 552	-37 552
	Totalt 120760 Operational costs - Daniel Behn		40 148	-40 148
	150001 Småforsk 1 5 Personalkostnader	1 136 430	470 188	558 811
	Totalt 150001 Småforsk 1	1 136 430	470 188	558 811
	Grupper1 6-7 Driftskostnader		21 625	-21 625
	Totalt Grupper1		21 625	-21 625
	350561 Føllesdal, Andreas 5 Personalkostnader		50 095	-50 095
	6-7 Driftskostnader	150 000	281 647	150 000
	Totalt 350561 Føllesdal, Andreas	150 000	331 742	150 000
	352821 Müller, Amrei 6-7 Driftskostnader		2 296	-2 296
	Totalt 352821 Müller, Amrei		2 296	-2 296
	353036 Zang, Michelle 6-7 Driftskostnader	25 000	50 282	25 000
	Totalt 353036 Zang, Michelle	25 000	50 282	25 000
	390244 Corradetti, Claudio 6-7 Driftskostnader		2 461	-2 461
	Totalt 390244 Corradetti, Claudio		2 461	-2 461
	390245 Saul, Matthew William6-7 Driftskostnader		1 951	-1 951
	Totalt 390245 Saul, Matthew William		1 951	-1 951
	390263 Squatrito, Theresa 6-7 Driftskostnader	25 000	39 800	25 000
	Totalt 390263 Squatrito, Theresa	25 000	39 800	25 000
	390264 Langvatn, Silje 6-7 Driftskostnader	25 000	48 669	25 000
	Totalt 390264 Langvatn, Silje	25 000	48 669	25 000
	410000 Stipendiatmidler (pers 5 Personalkostnader	1 010 489	907 694	1 053 081

		2015			
000000 Uspesifisert	Totalt 410000 Stipendiatmidler (personkoder)	1 010 489	907 694	1 053 081	145 387
	412201 Tsereteli, Nino 6-7 Driftskostnader	15 000	8 142	15 000	6 858
	Totalt 412201 Tsereteli, Nino	15 000	8 142	15 000	6 858
	412863 Manzo, Rosa 5 Personalkostnader		4 091		-4 091
	6-7 Driftskostnader		16 822	15 000	-1 822
	Totalt 412863 Manzo, Rosa		20 913	15 000	-5 913
	612700 MA internasjonale emner 6-7 Driftskostnader		1 359		-1 359
	Totalt 612700 MA internasjonale emner, undervisning		1 359		-1 359
	800000 Annen faglig aktivitet 6-7 Driftskostnader			-1 300 000	-1 300 000
	Totalt 800000 Annen faglig aktivitet			-1 300 000	-1 300 000
	890000 Uspesifisert faglig 3 Inntekter	-1 434 000	-1 433 996	-1 434 000	-4
	5 Personalkostnader	233 522	234 724	234 713	-11
	Totalt 890000 Uspesifisert faglig	-1 200 478	-1 199 272	-1 199 287	-15
	890025 Søknadsarbeid 3 Inntekter		-200 000		200 000
	5 Personalkostnader		226 179		-226 179
	Totalt 890025 Søknadsarbeid		26 179		-26 179
	900000 Generell drift 3 Inntekter		-133 429		133 429
	5 Personalkostnader		89 318		-89 318
	6-7 Driftskostnader	200 000	657 632	200 000	-457 632
	Totalt 900000 Generell drift	200 000	613 522	200 000	-413 522
	901000 IT-tiltak 3 Inntekter		169 823		-169 823
	6-7 Driftskostnader		46 250		-46 250
	Totalt 901000 IT-tiltak		216 073		-216 073
	990000 Administrasjon 5 Personalkostnader	1 963 958	1 966 231	1 969 793	3 562
	Totalt 990000 Administrasjon	1 963 958	1 966 231	1 969 793	3 562
	120027 Democracy program 3 Inntekter		-300 000		300 000
	5 Personalkostnader		23 961		-23 961
	6-7 Driftskostnader		186 822		-186 822
	Totalt 120027 Democracy programme funding		-89 217		89 217
	120758 Operational costs - Jerneja Penca 6-7 Driftskostnader		5 148		-5 148
Totalt 120758 Operational costs - Jerneja Penca		5 148		-5 148	
100500 CLL, Bente Hagtvet 6-7 Driftskostnader		10 379		-10 379	
Totalt 100500 CLL, Bente Hagtvet		10 379		-10 379	
412912 Naurin, Daniel 6-7 Driftskostnader		18 750		-18 750	
Totalt 412912 Naurin, Daniel		18 750		-18 750	
Totalt 000000 Uspesifisert	-2 676 005	-1 997 630	-2 702 874	-705 244	
143845 223274/F50 PluriCourt 000888 Avregning/overføring 3 Inntekter	-6 044 499	-6 044 499	-6 044 499	0	
Totalt 000888 Avregning/overføring	-6 044 499	-6 044 499	-6 044 499	0	
120000 Forskningsprosjekt 3 Inntekter	-937 974	-824 055	-2 375 361	-1 551 306	
Totalt 120000 Forskningsprosjekt	-937 974	-824 055	-2 375 361	-1 551 306	
Totalt 143845 223274/F50 PluriCourts - SFF	-6 982 473	-6 868 554	-8 419 860	-1 551 306	
Totalsum	-9 658 479	-8 866 184	-11 122 734	-2 256 550	

Sted	120510 PluriCourts - Senter for forskning om internasjonale domstolers legitimitet
Artsklasse2	(Alle)
Periode	(Flere elementer)

		År	Values		
		2015			
Prosjekt	Art2	Sum of Budsjett	Sum of Regnskap	Summer av Prog/LTB	Summer av Avvik pro
143563 203060/F10 International law through the national prism: the	1 Inntekter	-1 195 000	-631 334	-947 000	-315 666
	2 Inngående balanse	-316 531	-316 531	-316 531	-0
	4 Personalkostnader	708 083	691 488	715 562	24 074
	5 Driftskostnader	238 263	193 617	240 357	46 741
Totalt 143563 203060/F10 International law through the national prism: the		-565 184	-62 760	-307 612	-244 851
143845 223274/F50 PluriCourts - SFF	0 Avregning SFF	16 380 026	16 493 945	14 942 639	-1 551 306
	1 Inntekter	-17 318 000	-17 318 000	-17 318 000	-
	2 Inngående balanse	-6 044 499	-6 044 499	-6 044 499	0
Totalt 143845 223274/F50 PluriCourts - SFF		-6 982 473	-6 868 554	-8 419 860	-1 551 306
144059 240470/F10 ESIL Annual Conference 2015	1 Inntekter		-250 000	-250 000	-
	5 Driftskostnader		250 144	250 000	-144
Totalt 144059 240470/F10 ESIL Annual Conference 2015			144	-	-144
650065 269841 - MultiRights ERC	2 Inngående balanse	-4 111 875	-4 111 875	-4 111 875	-0
	4 Personalkostnader	2 475 384	2 746 749	1 831 335	-915 415
	5 Driftskostnader	1 731 077	693 175	1 038 267	345 092
Totalt 650065 269841 - MultiRights ERC		94 586	-671 951	-1 242 274	-570 323
Totalsum		-7 453 071	-7 603 121	-9 969 745	-2 366 624